
1 

 

Město Pohořelice 
 

Zápis 
z 26. schůze rady města konané dne 04.12.2019 

Účast: Bc. Novák, Mgr. Pařil, Ing. Svoboda, Ing. Kudrna, Mgr. Veselý, Mgr. Polák, MBA, 
Bc.Kloudová, Ing. Blecha, tajemník a Mgr. Babčanová, zapisovatelka 
Zahájení: 13:00 hodin   
Hosté: Plchová – bytová správa FO 
 
ad 1) Schůzi rady města (dále jen RM) svolal, zahájil a řídil starosta města Bc. Miroslav Novák, 
DiS. Starosta přivítal přítomné členy RM a nechal hlasovat o navrženém programu, který 
navrhl doplnit o bod Návrh rozpočtu města na rok 2020.  
Usnesení č. 1/26/19: RM schvaluje program schůze v tomto znění:   

1. Zahájení 
2. Bytové a nebytové záležitosti 
3. Návrh rozpočtu města na rok 2020 
4. Inventarizace majetku města za rok 2019 
5. Žádosti 
6. Různé 
7. Diskuse 
8. Závěr    

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
 
 
ad 2) Bytové a nebytové záležitosti 

K projednávání tohoto bodu byla přizvána paní Plchová, bytová správa FO. 
 
Souhlas se sídlem společnosti 
Usnesení č. 2/26/19: RM souhlasí s umístěním sídla společnosti Zubní ordinace  
MDDr. Vítězslav Kučera, s.r.o. na adrese Brněnská 1, Pohořelice. 

 Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Plchová, FO 

 
Prodloužení nájemní smluv 
Bc. Kloudová – dotázala se, jak mají postupovat nájemníci v domě čp. 1112, když tam dochází 
k porušování domovního řádu a přednesla jejich stížnost. Odpověď paní Plchové – s nájemníky 
domu situaci řešila, v případě dalších problémů ji mají informovat, příp. řešit s policií.  
 
Usnesení č. 3/26/19: RM schvaluje pronájem obecních bytů na dobu určitou dle 
předloženého návrhu.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Plchová, FO 

 
Volný byt 1KK na ul. Dlouhá 35 
Usnesení č. 4/26/19: RM schvaluje přidělení bytu 1KK na ul. Dlouhá 35, Pohořelice paní …, … 
na dobu určitou do 31.12.2020. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Plchová, FO 

 
 



2 

 

Volný byt 1kk na ul. Tyršova 234 
Usnesení č. 5/26/19: RM schvaluje přidělení bytu 1kk na ul. Tyršova 234 paní …, Moravské 
Budějovice na dobu určitou do 30.06.2020. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Plchová, FO 

 
Žádost Provident Financial s.r.o. o prodloužení nájmu nebytových prostor 
Usnesení č. 6/26/19: RM schvaluje pronájem nebytových prostor č. 218 v budově B 
městského úřadu, Vídeňská 699 firmě Provident Financial s.r.o. Záměr pronájmu byl 
zveřejněn od 12.11. do 28.11.2019. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Plchová, FO 

 
Žádost …, …, Pohořelice o pronájem nebytových prostor 
Usnesení č. 7/26/19: RM neschvaluje žádost paní ..., Pohořelice, o pronájem nebytových 
prostor městského úřadu B, Vídeňská 699, Pohořelice, z kapacitních důvodů. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Plchová, FO 

 
Žádost …, OD Trans, Brno o povolení zapsání sídla společnosti  
Usnesení č. 8/26/19: RM povoluje zapsání sídla společnosti OD Trans, s.r.o., Lidická 700/19, 
Brno na adresu Vídeňská 699, Pohořelice. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Plchová, FO 

 
Žádost …, … o dlouhodobý pronájem 
Usnesení č. 9/26/19: RM schvaluje dlouhodobý pronájem pozemků p. č. 6703 o výměře 
3723 m2 a pozemku p. č. 6704 o výměře 2525 m2, vše k.ú. Pohořelice nad Jihlavou na dobu 
určitou 20 let za účelem výsadby ovocného sadu panu …, …. Ve smlouvě bude uveden 
nájemci zákaz pozemky oplotit, neboť se pozemky nachází v záplavovém území řeky Jihlavy. 
Záměr pozemku byl zveřejněn od  12.11. do 28.11.2019. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Plchová, FO 

 
Žádost …, …, Pohořelice o ukončení nájmu 
Usnesení č. 10/26/19: RM schvaluje ukončení nájmu části pozemku p. č. 1605 dohodou 
k 31.12.2019 panu …, …, Pohořelice.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Plchová, FO 

 
Dodatek č. 3 – Myslivecké sdružení Pohořelice 
Usnesení č. 11/26/19: RM schvaluje Dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu pozemku NP  06/1996 
s Mysliveckým sdružením Pohořelice o zúžení pronájmu.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Plchová, FO 

 
Žádost …, …, Rajhrad o snížení nájmu Sokolovny. 
Usnesení č. 12/26/19: RM neschvaluje snížení nájemného za pronájem Sokolovny na hodiny 
power jógy dle žádosti paní …, Rajhrad. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Plchová, FO 



3 

 

 
Žádost paní …, o ukončení nájmu nebytových prostor Lidická 466   
Usnesení č. 13/26/19: RM souhlasí s ukončením nájmu nebytových prostor Lidická 466 
k 31.3.2020 dle smlouvy č.  NS 41/2011 uzavřenou s paní ….  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Plchová, FO 

 
Žádost paní … a …, Lidická 466, Pohořelice o úpravu nájemních smluv. 
Mgr. Polák oznámil střet zájmu. 
Usnesení č. 14/26/19: RM odkládá žádost paní …a …, Lidická 466 o úpravu nájemních smluv. 
Jejich žádost bude projednána po zveřejnění záměru pronájmu nebytového prostoru 
uvolněného nájemkyní paní ….  

Výsledek hlasování: 6 pro, 0 proti, 1 zdržel se (Mgr. Polák) – schváleno 
Z: Plchová, FO 

 
Žádost JUDr. Hungra o rozšíření nájmu 
Usnesení č. 15/26/19: RM schvaluje dodatek ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 
Brněnská 121, Pohořelice – rozšíření nájmu, s panem JUDr. Hungrem, Pohořelice. Záměr 
pronájmu byl zveřejněn od 23.09.2019 do 09.10.2019. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Plchová, FO 

 
 
ad 3) Návrh rozpočtu města na rok 2020 

Bc. Kloudová – navrhla doplnit do § 3111 rozpočtu položku 100 tis. Kč – PD na novou budovu 
MŠ na ul. Znojemská, o tuto částku bude zkrácena položka 5171 – opravy. 
Radní k návrhu rozpočtu vedli diskusi – parkoviště u ZS, okružní křižovatka, komunikace apod. 
Usnesení č. 16/26/19: RM doporučuje ZM schválit návrh rozpočtu města na rok 2020 
s navrženou úpravou. Návrh postupuje do ZM. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti 0 zdržel se – schváleno 
Z: Panochová, FO 

 
 
ad 4) Inventarizace majetku města za rok 2019 
 
Usnesení č. 17/26/19: RM schvaluje směrnici o organizaci a způsobu provedení 
inventarizace majetku a závazků města na rok 2019. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
 Z: Ing. Forýtková, FO 

 
ad 5) Žádosti  
 
Žádost Sdružení pěstounských rodin Brno o podporu činnosti Domu na půli cesty ve Velkém 
Dvoře 
Usnesení č. 18/26/19: RM neschvaluje poskytnutí finanční podpory Domu na půli cesty ve 
Velkém Dvoře dle žádosti Sdružení pěstounských rodin Brno.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Babčanová, KT 

ad 6) Různé 
 



4 

 

Návrh rozpočtu ZŠ a MŠ Pohořelice na rok 2020 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu 
školy 
Usnesení č. 19/26/19: RM schvaluje návrh rozpočtu na rok 2020 a návrh střednědobého 
výhledu rozpočtu na roky 2021-2025 Základní školy a Mateřské školy Pohořelice, 
příspěvkové organizace.   

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Ing. Mlýnková, KT 

 
Směna pozemků pro okružní křižovatku u Tesca 
Usnesení č. 20/26/19: RM doporučuje ZM schválit směnu části pozemku města p.č. 103/1 o 
výměře cca 79 m 2 (část v Příloze vyznačena zeleně) za části pozemků firmy Tesco Stores ČR 
a.s., IČ: 453 08 314, a to p.č. 104/11 (cca 33 m2), 104/12 (cca 17 m2) a p.č. 104/16 (cca 2 m2) 
(část v Příloze vyznačena modře), vše v k.ú. Pohořelice nad Jihlavou. Město Pohořelice ani 
Tesco Stores ČR, a.s. nebudou po sobě požadovat vyrovnání případných rozdílů v cenách 
směňovaných pozemků, směna se schvaluje jako prostá. Pro účely DPH se cena pozemků 
města stanovuje dle ceníku města ve výši 200,- Kč/m2 bez DPH jako „dokup“. Přesná 
výměra pozemků bude určena geometrickým plánem. Náklad na vyhotovení geometrického 
plánu nese město Pohořelice. Záměr směny byl zveřejněn od 18.11.2019 do 06.12.2019. 
Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Babčanová, KT 

 
Prodej pozemků pro rozšíření ČOV Pohořelice 
Usnesení č. 21/26/19: RM doporučuje ZM schválit odprodej pozemku p. č. 3027/72, p.č. 
3027/73 a části p.č. 3027/49 – dle geometrického plánu č. 2671-156/2019 nově označeného 
pozemku p.č. 3027/74 – o výměře 324 m2, vše v k.ú. Pohořelice nad Jihlavou, za celkovou 
cenu 1.500.000,- Kč vč. DPH, a to společnosti Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., IČ: 494 
55 168, zapsané u Krajského soudu v Brně pod spis.zn. B 1176, pro rozšíření ČOV 
v Pohořelicích. Cena byla zjištěna znaleckým posudkem č. 2724-2/2019 o ceně obvyklé 
pozemků zpracované znalcem Ing. Ladislavem Hojsákem, Brněnská 121, Pohořelice dne 
25.11.2019 pro firmu Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. Záměr prodeje pozemků byl 
zveřejněn od 18.11.2019 do 06.12.2019. Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Babčanová, KT 

 
Suchý poldr na Šumickém potoce 
Usnesení č. 22/26/19: RM doporučuje ZM schválit převzetí stavby Poldru na Šumickém 
potoce, v k.ú. Pohořelice nad Jihlavou, v hodnotě 11.315.140,- Kč vč. DPH od ČR-Státního 
pozemkového úřadu, Praha, do vlastnictví města Pohořelice. Převzetím stavby přechází na 
město povinnost zajistit správu, údržbu a provozuschopnost, resp. funkčnost stavby. Dále je 
město povinno dodržet závaznou lhůtu vázanosti na účel, tzn. neměnný účel používání 
stavby pořízené v rámci Programu rozvoje venkova. Lhůta činí 5 let od data převedení 
dotace (konečné platby) na účet příjemce dotace z Programu rozvoje venkova, na základě 
Dohody o poskytnutí dotace uzavřené mezi Státním zemědělským investičním fondem, 
Praha, reg. číslo žádosti 18/000/0431b/564/003128 a ČR-Státním pozemkovým úřadem, 
Praha. Po dobu vázanosti město stavbu pojistí. Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Babčanová, KT 

 
Dodatek č. 4 a dodatek č. 5 ke smlouvě s Vera, spol. s r.o. 



5 

 

Usnesení č. 23/26/19: RM Schvaluje Dodatek č. 4 ke smlouvě č. SWR/16/264 ze dne 
04.03.2016 - poskytování služby Základní technické podpory na agendu GDPR, mezi městem 
Pohořelice a Vera, spol. s r.o. Praha 6. 

Výsledek hlasování: 6 pro, 1 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Bc. Novák, starosta 

 
Usnesení č. 24/26/19: RM schvaluje Dodatek č. 5 ke smlouvě č. SWR/16/264 ze dne 
04.03.2016 – rozšíření stávajícího programového vybavení VERA – přestupky, mezi městem 
Pohořelice a Vera, spol. s r.o. Praha 6. 

Výsledek hlasování: 6 pro, 1 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Bc. Novák, starosta 

 
Smlouva o provádění servisních prací  
Usnesení č. 25/26/19: RM schvaluje návrh Smlouvy o provádění servisních prací pro město 
Pohořelice – odborný pozáruční servis/periodická údržba na zařízení rozhlasového, 
výstražného a informačního systému města s firmou Pavel Kuběja – EMPEMONT, 
Železničního vojska 1472, Valašské Meziříčí. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Babčanová, KT 

 
Smlouva č. 1030054907/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
Usnesení č. 26/26/19: RM neschvaluje Smlouvu č. 1030054907/001 o smlouvě budoucí o 
zřízení věcného břemene pro akci „Smolín, rozšíření NN, Volf“ na pozemku p. č. 77/1, 
499/16, 499/17, 165, 158/2, v k. ú. Smolín, s E.ON Distribuce, a.s. České Budějovice, za 
jednorázovou náhradu 1800 Kč bez DPH. RM doporučuje vést a umístit přípojku na pozemek 
stavebníka parc. č. 158/1 v k. ú. Smolín.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Bc. Zvejšková, KT 

 
Smlouva o zřízení věcného břemene č. HO-014330057232/001 
Usnesení č. 27/26/19: RM schvaluje Smlouva o zřízení věcného břemene č. HO-
014330057232/001 pro stavbu „Pohořelice, VN90, kab. přip. Českomor. distr.“ na pozemku 
p. č. 389/1 a 389/76 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou, s E.ON Distribuce, a.s. České Budějovice, 
za jednorázovou náhradu 5700 Kč bez DPH.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Bc. Zvejšková, KT 

 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
Usnesení č. 28/26/19: RM schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
k pozemku p. č. 1917/1 a p. č. 1918/4, oba v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou pro stavbu 
„Rekonstrukce VO v Pohořelicích, ul. Dlouhá, Pšeničná, Mlýnská“ s Jihomoravským krajem. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Bc. Zvejšková, KT 

 
Zápis komise sociální a zdravotní  
Usnesení č. 29/26/19: RM bere na vědomí zápis komise sociální a zdravotní ze dne 
04.11.2019. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
 
 
 



6 

 

Zápis komise stavební 
Usnesení č. 30/26/19: RM bere na vědomí zápis komise stavební ze dne 12.11.2019. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
 
Návrhy odměn ředitelům příspěvkových organizací města 
Usnesení č. 31/26/19: RM schvaluje odměnu ředitelce Mateřské školy Pohořelice, p.o. dle 
předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se, 2 nehlasovali  
(Mgr. Polák, Bc. Kloudová) – schváleno 

Z: Ing. Mlýnková, KT 
 
Usnesení č. 32/26/19: RM schvaluje odměnu řediteli Základní školy a Mateřské školy 
Pohořelice, p.o. dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se, 2 nehlasovali  
(Mgr. Polák, Bc. Kloudová) – schváleno 

Z: Ing. Mlýnková, KT 
 
Veřejná zakázka – ZŠ POHOŘELICE – interiérové vybavení 
Usnesení č. 33/26/19: RM schvaluje v rámci veřejné zakázky – ZŠ POHOŘELICE – interiérové 
vybavení – jako nejvhodnější nabídku uchazeče František Vlasák, 69201 Mikulov, Na Jámě 
1485/82, IČO: 49960822, nabídková cena bez DPH činí 3 383 449,00 Kč. Současně schvaluje 
uzavření smlouvy s vybraným uchazečem. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Ing. Mlýnková, KT 

 
Dodatek ke smlouvě – Pohořelice, chodník KOLO a demolice kotelny 
Usnesení č. 34/26/19: RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 7. 10. 2019 - Pohořelice, 
chodník KOLO a demolice kotelny – s firmou Zajíc-Zborovský, s.r.o., Pohořelice.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Pařil, 1. místostarosta 

 
Smlouva o dílo – KONÍRNA 
Usnesení č. 35/26/19: RM schvaluje smlouvu o dílo s firmou KALÁB – stavební firma, s.r.o., 
IČ: 49436589 na akci KONÍRNA (sepnutí objektu, provedení sond a vyklizení objektu) 
v celkové částce 1.099.056 včetně DPH.    

Výsledek hlasování: 6 pro, 0 proti, 1 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Pařil, 1. místostarosta 

 
Plán schůzí rady a zasedání zastupitelstva města na rok 2020 
Usnesení č. 36/26/19: RM schvaluje plán schůzí rady města a zasedání zastupitelstva města 
v roce 2020. Návrh postupuje do ZM. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Babčanová, KT 

 
Odchyt a péče o zatoulané kočky 
Usnesení č. 37/26/19: RM schvaluje spolupráci mezi městem Pohořelice a paní …, 
Pohořelice, při odchytu a péči o zatoulané kočky dle předloženého návrhu.  

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 proti, 1 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Ondrůšková, právník města 

 
 



7 

 

Nabídka radia Čas a INFO TV Brno na partnerství s městem Pohořelice  
Usnesení č. 38/26/19: RM schvaluje nabídku rádia Čas a INFO TV Brno na partnerství 
s městem Pohořelice při pořádání kulturních a společenských akcí města.  

Výsledek hlasování: 5 pro, 0 proti, 2 zdržel se – schváleno 
Z: Bc. Novák, starosta 

 
Spolupráce se společností YB Studio 
Usnesení č. 39/26/19: RM neschvaluje využití nabídky společnosti YB STUDIO na spolupráci 
v oblasti pořizování fotografií města, zhotovení kalendářů s motivy města. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Ing. Svoboda, 2. místostarosta 

 
Dotace z rozpočtu města na rok 2020 
Usnesení č. 40/26/19: RM doporučuje ZM chválit poskytnutí dotací žadatelům dle návrhu 
Grantové komise (poslední sloupec) a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z 
rozpočtu města Pohořelice v roce 2019. Návrh postupuje do ZM. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Ing. Forýtková, FO 

 
Návrh pojištění služebních vozidel města 
Usnesení č 41/26/19: RM schvaluje nejvýhodnější návrh ročního pojištění flotily vozidel 
města Pohořelice s limitem povinného ručení 150/150 mil. Kč od České pojišťovny, a.s.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Ing. Šútovská, FO 

 
Směny pozemků v k.ú. Pohořelice nad Jihlavou 
Usnesení č 42/26/19: RM doporučuje ZM schválit zveřejnění záměru směny pozemku města 
p.č. 2121/1 a části pozemku p.č. 2121/2 a části pozemku p.č. 2121/3, o celkové výměře 94 
m2 za pozemek p.č. 2124 o výměře 94 m2 v SJM …, …, Pohořelice, vše v k.ú. Pohořelice nad 
Jihlavou. Město Pohořelice ani manž. … nebudou po sobě požadovat vyrovnání případných 
rozdílů v cenách směňovaných pozemků, směna se schvaluje jako prostá. Pro účely DPH se 
cena pozemků města stanovuje dle ceníku města ve výši 200,- Kč/m2 bez DPH jako „dokup“. 
Náklad na vyhotovení geometrického plánu uhradí město. Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 6 pro, 1 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Babčanová, KT 

 
Smlouva o zřízení věcného břemene 
Usnesení č 43/26/19: RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. HO-
014330057958/002, s E.ON Distribuce, a.s., České Budějovice, pro stavbu „Nová Ves, DP – 
k.NN, Dudová“, za jednorázovou náhradu 1000 Kč bez DPH.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Bc. Zvejšková, KT 

 
Stanovení ceny suvenýrů města 
Usnesení č. 44/26/19: RM schvaluje úpravu ceníku města – prodej suvenýrů města za cenu 
dle předloženého návrhu.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Ing. Forýtková, FO 

 
 
 



8 

 

Mokřad ve Smolíně 
Usnesení č. 45/26/19: RM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 26/2019, 
kterým se mění název předmětu díla na „Revitalizace mokřadu a založení krajinné zeleně, 
k.ú. Smolín“ dle návrhu.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Mgr. Pařil, 1. místostarosta 

 
Starosta informoval o nových návrzích OZV města o místních poplatcích, které budou 
předloženy ke schválení do ZM. 
Radní diskutovali o poplatku za užívání veřejného prostranství. Mgr. Veselý upozornil, že chybí 
pravidla pro umísťování stánků při kulturních a společenských akcích.  
 
 
ad 7) Diskuse 
 
Ing. Kudrna – požádal o umístění VO u hájovny ve Velkém Dvoře.   
Mgr. Veselý – poděkoval za krásnou vánoční výzdobu města. 
Mgr. Pařil – pozval radní na ples města dne 18.01.2020. 
 
 
ad 8) Závěr 
Starosta ukončil schůzi RM v 16:25 hod.                                                                                                                                                                                                                                                                          

 
 
 
 
 
 
 
Bc. Miroslav Novák, DiS.            Mgr. Patrik Pařil 

                    starosta města         1. místostarosta města   
 
 
 
 
 
Zapsala a zpracovala: Mgr. Renata Babčanová 
Dne: 04.12.2019 
 
 
 
 
 
Příloha 
- Návrh rozpočtu města na rok 2020 

 


